
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "13" вересня 2019 року № 324 

м. Кропивницький

Про внесення змін до плану 
роботи обласної ради на 2019 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  звернення  обласної  державної
адміністрації  стосовно  включення  до  плану  діяльності  Кіровоградської
обласної  ради  з  підготовки  проектів  регуляторних  актів  на  2019  рік
питання “Про затвердження Правил користування маломірними (малими)
суднами на водних об’єктах Кіровоградської області”

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради,  під  час  розгляду  питання
“Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2019 рік” внести
зміни  до  плану  діяльності  Кіровоградської  обласної  ради  з  підготовки
проектів регуляторних актів на 2019 рік, згідно з додатком.

Голова постійної комісії Л.Орлов



Додаток 
до рішення постійної комісії обласної 
ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, свободи слова, правової та 
антикорупційної політики 
від 13 вересня 2019 року
№ ______

Затверджено

рішення Кіровоградської обласної ради
від 18 грудня 2018 року 
№ 608
зі змінами від 17 вересня 2019 року
№ _______

План діяльності 
Кіровоградської обласної ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік

№
з/п

Вид (закон,
постанова,

наказ,
рішення

тощо)

Назва проекту
регуляторного акту

Обґрунтування
необхідності
прийняття

Строк
підготовки

Підрозділ,
відповідальний за

розробку

Примітки (спосіб
оприлюднення, суб’єкт

ініціативи, внесення змін
до плану тощо)

1. Рішення
обласної ради

“Про затвердження
Правил користування

маломірними (малими)
суднами на водних

об’єктах Кіровоградської
області”

Забезпечення реалізації
державної політики у

сфері безпеки на
річковому транспорті в

області.

Друге
півріччя

2019 року

Департамент
інфраструктури та

промисловості
Кіровоградської

обласної державної
адміністрації

Спосіб оприлюднення —
офіційний сайт обласної ради

Суб’єкт ініціативи —
Кіровоградська обласна
державна адміністрація


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

